АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   29.09. 2025 г.                                                                        N 39
О внесении изменений в постановление
№61 от 28.12.2024 года

В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 г.  N 7-ФЗ "О
некоммерческих организациях",  от  3 ноября 2006 г.  N 174-ФЗ "Об автономных
учреждениях",  приказом Министерства  финансов  Российской  Федерации  от  28
июля  2010  г.  N  81н  "О  требованиях  к  плану  финансово-хозяйственной
деятельности  государственного  (муниципального)  учреждения",  руководствуясь
Уставом  Краснооктябрьского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в постановление №61 от 28.12.2024 года «Об утверждении
порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной
деятельности муниципальных бюджетных учреждений Краснооктябрьского
сельского поселения»  (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава
Краснооктябрьского
Сельского поселения

/ В.В. Козловцев  /

 Исп.: Минавичева Н.С.
  8/84446/3-61-46

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=105099;fld=134
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=100248;fld=134
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=114685;fld=134;dst=100237

" " г.

г.
г. и плановый период 20 и 20

от " "

Орган, осуществляющий функции
и полномочия учредителя

Учреждение
Единица измерения: руб

613
из них:
гранты, предоставляемые бюджетным учреждениям 2410

уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей
2400

853
безвозмездные перечисления организациям и физическим лицам, всего

2330
х

1 000
х

2 000 2 000

1 000 1 000
х
х

2320

851

852
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной
системы Российской Федерации, а также государственная пошлина

уплата налогов, сборов и иных платежей, всего 3 000
иные выплаты населению

2300
3602240

3 000

на премирование физических лиц за достижения в области
культуры, искусства, образования, науки и техники, а также на
предоставление грантов с целью поддержки проектов в области
науки, культуры и искусства 2230 350

2310

850
из них:
налог на имущество организаций и земельный налог

2220

из них:
пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам,
кроме публичных нормативных обязательств 2211 321

выплата стипендий, осуществление иных расходов на социальную
поддержку обучающихся за счет средств стипендиального фонда 340

в том числе:
социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных
социальных выплат 2210 320

социальные и иные выплаты населению, всего 2200 300
139 х

х

х

2 000

х

х

х

х

х

х

3 000 х

2180 139

иные выплаты военнослужащим и сотрудникам, имеющим
специальные звания 2170 134

х

2141
в том числе:
на выплаты по оплате труда

119 256 100

250 100 х
х

250 100

х

256 100

111

250 100

2 255 000

х

х

828 000 х

Утверждаю
Глава Краснооктябрьского с/ п

Приложение
к Требованиям к составлению и у тверждению плана

финансово-хозяйственной деятельности госу дарственного
(муниципального) у чреждения, утвержденным приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 31.08.2018 N 186н
(в редакции приказов Минфина России от 07.02.2020 N 17н,

от 02.04.2021 N 53н и от 03.09.2021 N 121н)

25

В.В.Козловцев
(расшифровка подписи)

20

(наименование должности уполномоченного лица)

Администрация Краснооктябрьского с/ п
(наименование органа-учредителя (учреждения)

(подпись)

2026 27

29 сентября

340101001

годов1) Коды

29.09.2025Дата

25План финансово-хозяйственной деятельности на 20
(на 20 25

18301349

25 г.2

Администрация Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского муницип. района

МБУК "Краснооктябрьский КДК"

29 сентября 20

383

по Сводному реестру
глава по БК

по Сводному реестру
ИНН
КПП

по ОКЕИ

944
183Ч0919

3401006679

1 6

25 г.Код
строки текущий

финансовый
год

7 8

второй год
планового

периода
2 3 4 5

Код по
бюджетной

классификации
Российской
Федерации3

г.на 20
Наименование показателя

Аналити-
ческий

код4

Сумма

за пределами
планового

периода

Раздел 1. Поступления и выплаты

на 20 26 г.
первый год
планового

периода

на 20 27

в том числе:
доходы от собственности, всего

в том числе:

0001
0002
1000

1100

х
х

120

х
х

Доходы, всего: 2 305 000

Остаток средств на начало текущего финансового года5

Остаток средств на конец текущего финансового года5

2 255 000 2 255 000

доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего 130
1110

2 250 000

1200

2 250 000

в том числе:
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного
(муниципального) задания за счет средств бюджета публично-
правового образования, создавшего учреждение 1210 130 2 300 000
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного
задания за счет средств бюджета Федерального фонда
обязательного медицинского страхования 1220 130

доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия,

150

1300 140

безвозмездные денежные поступления, всего 1400 150
в том числе:

1410

1401310
в том числе:

131

доходы от операции с активами, всего 1900

113

на иные выплаты работникам 2142 119

прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера

119

2140

х 2 305 0002000
в том числе:
на выплаты персоналу, всего х2100

субсидии на осуществление капитальных вложений

848 100 828 000
2120 112

1501420

2 255 000

250 100

денежное довольствие военнослужащих и сотрудников, имеющих
специальные звания 2150

в том числе:
на оплату труда стажеров 2181

иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения,
для выполнения отдельных полномочий 2130
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по
оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений,
всего

прочие поступления, всего6 х1980

510

из них:
увеличение остатков денежных средств за счет возврата
дебиторской задолженности прошлых лет 1981

Расходы, всего

в том числе:
оплата труда

расходы на выплаты военнослужащим и сотрудникам, имеющим
специальные звания, зависящие от размера денежного довольствия 2160 133 х

х
страховые взносы на обязательное социальное страхование в части
выплат персоналу, подлежащих обложению страховыми взносами

х

в том числе:

х

в том числе:

2110

целевые субсидии

прочие доходы, всего 1500 180 5 000 5 000 5 000

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА